Изменения в учредительный документ юридического лица ОГРН 1037800001777, представлены при внесении в ЕГРЮЛ записи от 19.05.2021 за ГРН 2217801590004



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ электронной подписью

сведения о сертификате эп

Сертификат: 2829Е0005САСDB884F5FA3A24BFDB289

Фомичева Анна Сергеевна Межрайонная ИФНС России №15 по Санкт-Петербургу Действителен: с 22.10.2020 по 22.10.2021

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом директора Департамента военного имущества Министерства обороны Российской Федерации

OT « 19 » 04 2021 г. № 1186

ИЗМЕНЕНИЕ

в устав федерального государственного бюджетного учреждения культуры и искусства «Центральный военно-морской музей имени императора Петра Великого» Министерства обороны Российской Федерации, утвержденный приказом директора Департамента имущественных отношений Министерства обороны Российской Федерации от 30 июля 2018 г. № 2026

В Уставе:

пункт 9 после абзаца тринадцатого дополнить абзацами следующего содержания:

«филиал «Музей Черноморского флота» федерального государственного бюджетного учреждения культуры и искусства «Центральный военно-морской музей имени императора Петра Великого» Министерства обороны Российской Федерации;

Место нахождения филиала: г. Севастополь, улица Ленина, дом 11.».

Прошито и пронумеровано
на листах и скреплено пеуугью
Начальник отдела Департамента//узнного
имущества Минобороны Рислии
Д.Яковле